
ZARZĄDZENIE NR 50/2024 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 619/2024 Wójta Gminy Malechowo z dnia 29 lutego 2024 r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej i ustalenia jej 

regulaminu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) w związku z art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1130) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się nowy skład osobowy Gminnej Komisji Urbanistyczno- Architektonicznej 
powołanej zarządzeniem nr 619/2024 Wójta Gminy Malechowo z dnia 29 lutego 2024r. : 

1. Adam Kallaur – Przewodniczący komisji 
2. Wiesława Małolepsza-Radzik 
3. Ewa Jańczak 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: 59F72578-D75F-4EC0-89DC-C80FF633D3B2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


